
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

2019 年 12 月 27 日 

各位 

南日本銀行 

 

 

『with youプラザ』 年末年始営業のお知らせ 

 

 

 

「with youプラザ」年末年始の営業につきましては、 

年内 2019 年 12 月 30 日（月）まで 

年始 2020 年 1 月 6 日（月）より、通常通り営業いたします。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

リテール推進 G 担当：新坂・田中 

℡0120-131-373 

 

                  

 

 以上 

 


